
 本 社/555-0011 大阪市西淀川区竹島4丁目7番32号 TEL（06）6473-2131  FAX（06）6475-2899 

 東 京 支 社/104-0032 東京都中央区八丁堀4丁目10番4号 TEL（03）5566-1212  FAX（03）5566-1233 

 小野田工場/756-0866 山 口 県 山 陽 小 野 田 市 大 浜 TEL（0836）88-0441  FAX（0836）88-3347 

                                       URL http://www.sasakura.co.jp  

 

 

2020年 7月 20日 

 

各  位 

 

 

株式会社ササクラ 

 

2020年 3月期決算説明資料訂正のお知らせ 

 

平素は、格別のお引き立ていただき厚くお礼申し上げます。 

 

当社では、新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を踏まえ、2020年 5月に

開催を予定しておりました 2020年 3月期決算説明会（機関投資家・ｱﾅﾘｽﾄ向け）を中止

いたしました。それに伴い、決算説明会資料を 2020年 5月 29日（金曜日）に弊社ﾎｰﾑ

ﾍﾟ-ｼﾞに掲載いたしておりましたが、「連結ｾｸﾞﾒﾝﾄ別（実績と予想）のﾍﾟｰｼﾞに本来連結

の数値を記載すべきところ、あやまって株式会社ササクラ個別の数値を記載しておりま

した。つきましては、2020年 7月 20日（月）に、ＨＰに掲載しております説明資料を

差し替えさせていただきましたのでご報告申し上げます。 

    関係者の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしましたこと深くお詫び申し上げるとと

もに、今後は掲載内容をより一層確認し、正しい情報の発信に努めてまいります。 

 

 

以上 

 


